
BRENNTAG s.p.a.
Sede Legale e amministrativa
Via Cusago, 150/4
20153 Milano
Tel. 02 48333.0. (ric. aut.)
Telefax 02 48333.330

Cap. Soc. € 18.300.000,00 i.v.
R.E.A. MI 472696
Registro Imprese di Milano
e C.F. n. 00835510157
Part. IVA IT 00835510157

Uffici Commerciali:
Milano - Via Cusago, 150/4
Tel.02 48333.0 (r.a.) - Fax 0248333.201
Trezzano s/n (MI) - Via Boccaccio, 3
Tel.02 48333.0 (r.a.) - Fax 02 48333.661
Levate (BG) - Via S. Carlo Borromeo
Tel.035 409611 - Fax 035 594761

Bentivoglio (BO) - Via Galliera, 6/2
Tel. 051 6035511 - Fax 051 767488
Alpo di Villafranca (VR) - Via Dosdegà,65
Tel.045 986844 - Fax 045 987653
Orbassano (TO) - Via Bertone,6
Tel.011 9626511 - Fax 011 9650291
Ossona (MI) - Via Toscanini,6
Tel.02 9032281 - Fax 02 90322814Società con socio unico

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte della Brenntag AG

SCHEDA TECNICA

PAG. 1

NOME PRODOTTO:  SEPISOL 3356D          LAT. K 20

CODICE PRODOTTO: 191207

    DATI ANALITICI

C
/
I

DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX
MIN
TIP

VALORE TOLLERANZA U.M. METODO
ANALITICO

C
C
C
C
C
I
C

ASPETTO
DENSITA' A 15 °C KG/DM3
COLORE APHA
INIZIO DISTILLAZIONE
FINE DISTILLAZIONE - PUNTO SECCO
PUNTO INFIAMMABILITA'
UMIDITA'

Liquido limpido
TIPICO
MASSIMO
TIPICO
TIPICO
MINIMO
MASSIMO

   0,7610
   10,0000
   177,000
   187,000
   56,0000
   0,0300

°C
°C
°C
%

CQ03
CQ05
CQ10
CQ06
CQ06
ASTM D56
CQ02

 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto 100% VOC, in base al Dm 1999/42/CEE e successive modifiche
Tenore di VOC (g/l) = 765

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00003 DEL 25/02/2015


