

SCHEDA TECNICA

NOME PRODOTTO: SEPISOL 3356D**LAT. K 20****CODICE PRODOTTO: 191207****DATI ANALITICI**

C / I	DESCRIZIONE ANALISI	NOTE	MAX MIN TIP	VALORE	TOLLERANZA	U.M.	METODO ANALITICO
C	ASPETTO						CQ03
C	DENSITA' A 15 °C KG/DM3	Liquido limpido	TIPICO	0,7610			CQ05
C	COLORE APHA		MASSIMO	10,0000			CQ10
C	INIZIO DISTILLAZIONE		TIPICO	177,000		°C	CQ06
C	FINE DISTILLAZIONE - PUNTO SECCO		TIPICO	187,000		°C	CQ06
I	PUNTO INFIAMMABILITA'		MINIMO	56,0000		°C	ASTM D56
C	UMIDITA'		MASSIMO	0,0300		%	CQ02

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto 100% VOC, in base al Dm 1999/42/CEE e successive modifiche

Tenore di VOC (g/l) = 765

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00003 DEL 25/02/2015

BRENNETAG s.p.a.

Sede Legale e amministrativa
Via Cusago, 150/4
20153 Milano
Tel. 02 48333.0. (ric. aut.)
Telex 02 48333.330

Cap. Soc. € 18.300.000,00 i.v.
R.E.A. MI 472696
Registro Imprese di Milano
e C.F. n. 00835510157
Part. IVA IT 00835510157

Uffici Commerciali:
Milano - Via Cusago, 150/4
Tel.02 48333.0 (r.a.) - Fax 0248333.201
Trezzano s/n (MI) - Via Boccaccio, 3
Tel.02 48333.0 (r.a.) - Fax 02 48333.661
Levate (BG) - Via S. Carlo Borromeo
Tel.035 409611 - Fax 035 594761

Bentivoglio (BO) - Via Galliera, 6/2
Tel. 051 6035511 - Fax 051 767488
Alpo di Villafranca (VR) - Via Dosdega,65
Tel.045 986844 - Fax 045 987653
Orbassano (TO) - Via Bertone,6
Tel.011 9626511 - Fax 011 9650291
Ossona (MI) - Via Toscanini,6
Tel.02 9032281 - Fax 02 90322814

Società con socio unico
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte della Brenntag AG